绥化市绥棱生态环境局关于哈高科绥棱二塑有限公司年产3000吨纺粘法非织造布建

设项目环境影响评价文件审批意见的公示

根据建设项目环境影响评价审批程序的有关规定，经审查，2019年10月14日我局拟对1个建设项目作出环境影响评价文件审批意见。为保证此次审查工作的严肃性和公正性，现将拟作出审批意见的环境影响评价文件基本情况予以公示，公示期为2019年10月14日－2019年10月16日（3个工作日）。

听证权利告知：依据《中华人民共和国行政许可法》，自公示起五日内申请人、利害关系人可对以下拟作出的建设项目环境影响评价文件审批意见要求听证。

联系电话：0455-4622182通讯地址：黑龙江省园林大街检察院西门
邮    编：152200

具体内容详见附件：哈高科绥棱二塑有限公司年产3000吨纺粘法非织造布建设项目环境影响评价文件审批意见的公示一览表

哈高科绥棱二塑有限公司年产3000吨纺粘法非织造布建设项目环境影响评价文件审批意见的公示一览表
	序号

	项目名称
	建设地点
	建设单位
	环境影响评价机构
	项目概况
	主要环境影响及预防或者减轻不良环境影响的对策和措施

（环境保护措施落实情况）
	公众参与情况

	1
	哈高科绥棱二塑有限公司年产3000吨纺粘法非织造布建设项目
	黑龙江省绥化市绥棱县立新街三委（繁盛大街120号
	哈高科绥棱二塑有限公司
	长春众创环境科技咨询有限公司
	建设地点：本项目建设地点位于黑龙江省绥化市绥棱县立新街三委（繁盛大街120号），使用的土地为工业用地，项目总占地面积：18455.29m2，厂区北侧为配送站、西侧为绥棱县第五小学校仓房，隔仓房为绥棱县第五小学校操场，南侧为繁盛大街，隔繁盛大街为洪顺新城小区，东侧为绿化带隔绿化带为西城路。本项目目新建非纺织布车车间1093.54平方米，新建消防控制室45.05 平方米，购置完整的非制造布生产线一套。本项目建成后预计年产3000t非织造布。
	加强施工期间的环境管理工作，防止水土流失、施工扬尘和噪声污染。

2、施工厂界噪声要满足《建筑施工场界环境噪声排放标准》（GB12523-2011）中规定的限值要求。禁止夜间(晚22时至晨6时)进行产生环境噪声的建筑施工作业。
3、本项目所排废水主要是生活污水排入防渗旱厕，定期清掏堆肥，不外排。
4、本项目在热熔挤出工序、纺丝工序和热轧成型工序会挥发产生非甲烷总烃，通过15m高排气筒高空排放，经治理后，非甲烷总烃有组织排放、无组织排放均满足GB31572-2015《合成树脂工业污染物排放标准》中表4、表9大气污染物排放限值。

5、本项目的固体废物主要为员工作业时产生的生活垃圾、废纱、废边角料、废包装材料。废包装材料随生活垃圾一同交由市政部门集中收集统一处理；生产过程中产生的废纱及废边角料集中收集全部回用于生产。